UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 4W /2004

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Retificar o Ato da Reitoria n. 1.577/2004, que concedeu progressão

funcional, por titulação, ao Professor Itiberê Saldanha Silva; onde se lê: "Professor

Assistente AS-3", leia-se: "Professor Assistente AS-4" e onde se lê: "a partir de

14/12/2004", leia-se: "a partir de 13/12/2004".

• 	Brasília, 	de 	 de 2004.

Lauro Morhy

Reitor

/raf